
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 20.02.2025 № 3/7 

 

 

О регистрации депутатского объединения (фракции) Политической партии 

«Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» в Совете депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

Рассмотрев уведомление о создании фракции Политической партии 

«Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» и приложенные к нему 

документы, в соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 10 Регламента Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области, утвержденного решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 

№ 5/1, статьей 3 Положения о депутатских объединениях (фракциях) в Совете 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области, утвержденного 

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 28.06.2019  

№ 10/5, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,  

Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Зарегистрировать депутатскую фракцию Политической партии 

«Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» в Реестре депутатских 

объединений (фракций) в количестве 1 человека в следующем составе: 

Кристалинская Марианна Николаевна – руководитель фракции. 

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет».   

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа         Т.В. Одинцова 


